(2-2)
GEmMANABRSEE

(BREPTAI MBI G HEEE - FEREIRMAH)

e % 5| K #
XXXXO|O XXXupgo obodaoodaood

[

XXXXOWO XXX g ooooooood

XXXXO|O XXXO [gooooooood

H &f x x4x x Ax x H
FHAHEA B 2 A 3H
A5 x x4Ex x Ax x H

EREOWY A LI FAGEA L £,

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
I SF X x £ x x Hx x [
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

BT 1 #f ocoodoodoodooOO

RO
B4 oUo ODODOO D

X EIFREA R OB ZFTIES NI SGE . S EAfi O ZHHI < 7280,

HH@EERRES @5

— B AR RIRAL S 2022/01—


野村健康保険組合
XXXX　　 XXX　　　 健　保　　太　郎　　　

野村健康保険組合
XXXX　　 XXX　 　　健　保　　花　子

野村健康保険組合
XXXX　　 XXX　 　　健　保　　一　郎

五十嵐
長方形

五十嵐
タイプライターテキスト
宿泊施設にご依頼ください

野村健康保険組合
○○県○○市○○町○○番地

野村健康保険組合
○　○　旅　館

五十嵐
新規スタンプ

五十嵐
タイプライターテキスト
××　　××　　××

五十嵐
タイプライターテキスト
××　××　××

五十嵐
タイプライターテキスト
××　××　××

五十嵐
タイプライターテキスト
2　　　　3




